Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de internet banda
larga para atender as necessidades do Município de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Art. 78, Inciso I, da Lei n" 14.t3312021.
Valor do Contrato: R$ 106992,00 (cento e seis mil novecentos e noventa e dois reais).
Data da Assinatura: 12 de dezembro de2025.
Vigência: 12 de dezembro de2026.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.brl

Sistema Gedlndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2026- Tipo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicaçáo: